Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 438 de 02 de junho de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as

legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir na portaria 375 de 25 de junho de 2020 os membros da

Diretoria Executiva, conforme decisão da Plenária do Conselho Municipal dos Direitos da

Pessoa Idosa, no Biênio 2020/2022  a saber:

ONDE SE LÊ:

PRESIDENTE: Sra. IVONE NUNES DE LIMA

PRIMEIRA SECRETÁRIA: Sra. CÍNTIA REGINA CRUZ GAMA

SEGUNDO SECRETÁRIO: Sr. RAFAEL SILVA SIMÕES

LEIA – SE:

PRESIDENTE: Sra. CÍNTIA REGINA CRUZ GAMA

PRIMEIRA SECRETÁRIA: Sra. IRACEMA FIRMINO DE ARAÚJO

SEGUNDA SECRETÁRIA: Sra. ELIANE FREIXO DOS SANTOS BORDE

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 02 de junho de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)